

Vognmand Bomholt A/S

Sintrupvej 38, 8220 Brabrand

CVR-nr. 75 62 65 17

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Laurits Brandt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Bomholt A/S Sintrupvej 38 8220 Brabrand Telefon: 86246000 Telefax: 86246565 CVR-nr.: 75 62 65 17 Stiftet: 29. juni 1984 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021
Bestyrelse	Laurits Brandt Andersen Claus Myrrhøj Nielsen Robert Sørensen Erik Munk Poulsen Jens Peter Børsting
Direktion	Jan Kjelgaard
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelser	Nordea Danske Bank
Modervirksomhed	AALBORG VOGNMANDSFORRETNING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører transport af tungt materiel og med anvendelse af kranudstyr. Hovedparten af transporterne foregår i Danmark, men der udføres også internationale transporter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været kendetegnet ved, at stort set hele verden har været belastet af følgerne af Covid-19. Restriktionerne har på medarbejdersiden samt i betjeningen af kunderne påvirket omkostningerne betydeligt i negativ retning. Ledelsen har dog formået at tilrettelægge driften på en sådan måde, at det har været muligt at minimere pandemiens økonomiske konsekvenser for selskabet.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.327 t.kr. mod 11.724 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.573 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Årets resultat er ekstraordinært påvirket af omkostninger, afholdt i regnskabsåret, relateret til salgsklargøring af selskabet. Disse omkostninger har samlet påvirket resultatet negativt med 1,4 mio. kr. efter skat.

Årets resultat betegnes som ikke tilfredsstillende.

Miljøforhold

Selskabet er bevidst omkring sikkerhed og miljø. Således opfylder hele vognparken kravene til miljøzoner i Danmark, og der udføres de lovpligtige sikkerhedseftersyn af materiel og løftegrej.

Den forventede udvikling

Selskabet har pr. 31. marts 2021 fået AVAS som ny ejer. Ejerskiftet er sket som et led i AVAS' vækststrategi, som bl.a. indebærer en udvidelse af forretningsaktiviteterne fra primært at være en regional aktør i den danske transportbranche til at være en aktør, som, via partnerskaber med betydende landsdækkende kunder, leverer udvalgte, specialiserede serviceydelser over hele landet.

AVAS' bevæggrunde for akquisitionen er bl.a. at videreudvikle Vognmand Bomholt A/S til en moderne og rentabel virksomhed, således at Vognmand Bomholt A/S bliver et stærkt og værdiskabende element i den overordnede og langsigtede vækststrategi for AVAS-koncernen. Det er den nye ejers opfattelse, at de kompetente medarbejdere i Vognmand Bomholt A/S, bl.a. med tilførsel af nyt materiel, vil være et godt fundament for at udbygge serviceniveauet overfor såvel eksisterende som nye attraktive kunder i Aarhusområdet.

Vognmand Bomholt A/S centrale placering på det jyske landkort vil blive et centralt knudepunkt for koordinering af logistik-aktiviteter med nuværende og kommende samarbejdspartnere for AVAS.

Med udgangspunkt i ovennævnte forventes en positiv udvikling for Vognmand Bomholt A/S i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	9.327.375	11.724.381
1 Personaleomkostninger	-7.912.220	-8.246.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.284.905	-3.115.680
Resultat af primær drift	-1.869.750	362.601
Andre finansielle indtægter	0	1.375
Øvrige finansielle omkostninger	-146.455	-338.204
Resultat før skat	-2.016.205	25.772
Skat af årets resultat	443.390	-14.312
Årets resultat	-1.572.815	11.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.460
Disponeret fra overført resultat	-1.572.815	0
Disponeret i alt	-1.572.815	11.460

Balance 31. marts

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.000.000	4.967.079
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.203.432	16.508.641
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.203.432</u>	<u>21.475.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.203.432</u>	<u>21.475.720</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.015.434	2.309.751
Periodeafgrænsningsposter	303.635	328.032
Tilgodehavender i alt	<u>2.319.069</u>	<u>2.637.783</u>
Likvide beholdninger	<u>308.635</u>	<u>50.502</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.627.704</u>	<u>2.688.285</u>
Aktiver i alt	<u>17.831.136</u>	<u>24.164.005</u>

Balance 31. marts

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.592.392	0
Overført resultat	4.899.705	6.472.520
Egenkapital i alt	<u>6.992.097</u>	<u>6.972.520</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	981.425	975.679
Hensatte forpligtelser i alt	<u>981.425</u>	<u>975.679</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	728.851	923.177
Leasingforpligtelser	2.529.596	8.113.781
Anden gæld	672.864	412.872
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.931.311</u>	<u>9.449.830</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	2.229.656	3.471.643
Gæld til pengeinstitutter	0	1.128.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	722.424	803.797
Anden gæld	2.974.223	1.361.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.926.303</u>	<u>6.765.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.857.614</u>	<u>16.215.806</u>
Passiver i alt	<u>17.831.136</u>	<u>24.164.005</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2020	500.000	0	6.472.520	6.972.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.572.815	-1.572.815
Årets opskrivning	0	1.592.392	0	1.592.392
	500.000	1.592.392	4.899.705	6.992.097

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.110.128	7.287.260		
Pensioner	660.710	775.527		
Andre omkostninger til social sikring	141.382	183.313		
	7.912.220	8.246.100		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	18		
2. Grunde og bygninger				
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	4.958.471	0		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	7.196.637	15.478.375		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/3 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/3 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	924.151	195.300	728.851	0
Leasingforpligtelser	4.563.952	2.034.356	2.529.596	0
Anden gæld	672.864	0	672.864	0
	6.160.967	2.229.656	3.931.311	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 924 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør 7.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrev giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedag udgør t.kr. 7.000.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret løsøre pantebrev på nominelt 1.500 t.kr med sikkerhed i driftsmiddel med bogført værdi på 0 t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet transport i motorkøretøjsforsikring på nominelt 1.795 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret løsøre pantebrev på nominelt 3.270 t.kr. med sikkerhed i driftsmidler med en bogført værdi på 0 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet sikkerhed i 80% af fri leasinggramme for nom. 2.260 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har pr. 31. marts 2021 indgået finansielle leasingaftaler, som er indregnet i regnskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bomholt Holding ApS, CVR-nr. 25 49 02 90 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat til og med d. 31. marts 2021, hvorefter selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AALBORG VOGNMANDSFORRETNING A/S, CVR-nr. 34 47 24 59 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabernes seneste reviderede årsrapporter med henblik på opgørelse af den samlede selskabsskatteforpligtelse i sambeskatningerne.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.